
                                     

     

       

 

    

                                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                          BASHKIA POGRADEC 
               NDËRMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE 

    SEKTORI MBESHTETES 

Nr._______ prot.                 Pogradec , më ____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                      083222222 

E-mail                      NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit      https://bashkiapogradec.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur-pune-elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-48728-05-22-2025 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e Institucioneve Shkollore" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Punime ndërtimi për kopështe femijësh 45214100‐1  

Punime ndërtimi për shkolla 45214200‐2  

Punime ndërtimi për shkolla fillore 45214210‐5  

Punime ndërtimi për shkolla 8‐9 vjeçare 45214220‐8 

Punime ndërtimi për çerdhe 45215221‐2 

6. Fondi limit: 16,398,546 (gjashtembedhjete milion e treqind e nentedhjete e tete mije e peseqind 

e dyzet e gjashte) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 MUAJ. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.06.2025 Ora:    09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

https://bashkiapogradec.gov.al/


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ENTON BERBERI 
 

 


